
Государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Ленинградской области 

«Приозерский политехнический колледж» 

 

ПРИКАЗ 

 «22» августа 2025 г.                                                                                            № 13 

г. Приозерск 

 

О зачислении поступающих на первый курс по программам подготовки 

специалистов среднего звена на базе основного общего образования в 2025 

году 

 

В соответствии с Правилами приема в государственное автономное 

профессиональное образовательное учреждение Ленинградской области 

«Приозерский политехнический колледж» на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования на 2025-2026 учебный год, 

утвержденным приказом колледжа от 14.02.2025 г. № 1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на 1 курс с 01.09.2025 г. в состав обучающихся 

государственного автономного профессионального образовательного учреждения 

Ленинградской области «Приозерский политехнический колледж» поступающих 

по программам подготовки специалистов среднего звена на базе основного 

общего образования (в рамках контрольных цифр приема за счет средств 

бюджетных ассигнований субъекта РФ) согласно приложению № 1. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

     

  Директор                                                                                                   Е.А. Шкута                

  

 

 

 

 

 



Приложение №1 к 

приказу от 22.08.2025 г. 

№  13 

 

 

 

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе среднего профессионального 

образования по специальности  

09.02.06. Сетевое и системное администрирование 

с присвоением квалификации «Сетевой и системный администратор» по очной форме 

обучения на базе основного общего образования со сроками получения образования 3 года и 

10 месяцев на места, финансируемые за счет бюджет ассигнований субъекта РФ 

 

 

1. Богач Вера Александровна 

2. Видешин Станислав Викторович 

3. Габитов Дамир Михайлович 

4. Жидкова Анна Эдуардовна 

5. Иващенко Андрей Андреевич 

6. Кайдалов Алексей Александрович 

7. Колесник Арсений Русланович 

8. Королев Илья Павлович 

9. Ломакин Ярослав Артемович 

10. Лукин Никита Павлович 

11. Малькова Гликерия Николаевна 

12. Марченко Евгений Геннадьевич 

13. Нитюк Всеволод Борисович 

14. Новиков Егор Денисович 

15. Онищук Юлия Андреевна 

16. Потребич Павел Алексеевич 

17. Стрельцов Даниил Александрович 

18. Тельнов Тихон Борисович 

19. Томилов Егор Владимирович 

20. Уразова Диана Федоровна 

21. Харитонов Дмитрий Владимирович 

22. Чекмасов Владимир Юрьевич 

23. Чуркин Владимир Евгеньевич 

24. Щербина Александр Артёмович 

  



 

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе среднего профессионального 

образования по специальности  

38.02.01. Экономика и бухгалтерский учет 

с присвоением квалификации «Бухгалтер» по очной форме обучения на базе основного 

общего образования со сроками получения образования 2 года и 10 месяцев на места, 

финансируемые за счет бюджет ассигнований субъекта РФ 

 

 

 

1. Андреева Ксения Максимовна 

2. Губский Тихон Андреевич 

3. Дудуев Сергей Владимирович 

4. Евстропова Анастасия Александровна 

5. Карпова Арина Андреевна 

6. Коваленкова Анна Сергеевна 

7. Кузнецова Эвелина Александровна 

8. Кутузова Вероника Дмитриевна 

9. Масалкина Александра Анатольевна 

10. Михайлова Полина Игоревна 

11. Москалу Георге Сергеевич 

12. Мясникова Анастасия Антоновна 

13. Николаев Глеб Юрьевич 

14. Пекконен Екатерина Денисовна 

15. Привалова Арина Сергеевна 

16. Пузевич Ярослав Игоревич 

17. Савельева Надежда Вячеславовна 

18. Трошин Фируз Санжарович 

19. Тугаринова Юлия Леонидовна 

20. Хорошев Максим Львович 

  



 

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе среднего профессионального 

образования по специальности  

43.02.16 Туризм и гостеприимство 

с присвоением квалификации «Специалист по туризму» по очной форме обучения на базе 

основного общего образования со сроками получения образования 2 года и 10 месяцев на 

места, финансируемые за счет бюджет ассигнований субъекта РФ 

 

 

1. Бегельман Ксения Станиславовна 

2. Болтенкова Екатерина Владимировна  

3. Вишнякова Софья Анатольевна 

4. Галай Екатерина Юрьевна 

5. Гизатуллина Диана Сергеевна 

6. Горностай Дарья Игоревна 

7. Дудуева Софья Владимировна 

8. Згонник Анастасия Александровна 

9. Карькова Ульяна Ивановна 

10. Король Тамара Евгеньевна 

11. Ларионова Виолетта Анатольевна 

12. Лукша Елизавета Сергеевна 

13. Лысенко Таисия Юрьевна 

14. Мартынова Екатерина Дмитриевна 

15. Мачульский Роман Романович 

16. Миронова Ульяна Станиславовна 

17. Рудых Анастасия Владимировна 

18. Семихина Маргарита Александровна 

19. Скачкова Валерия Игоревна 

20. Скворцова София Дмитриевна 

21. Тероев Тимофей Андреевич 

22. Торицына Евгения Анатольевна 

23. Фаттахова Диана Камильевна 

24. Хор София Александровна 

25. Хороброва Софья Сергеевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе среднего профессионального 

образования по специальности  

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт автотранспортных средств 

с присвоением квалификации «Специалист» по очной форме обучения на базе основного 

общего образования со сроками получения образования 3 года и 10 месяцев на места, 

финансируемые за счет бюджет ассигнований субъекта РФ 

 

1. Александровский Владислав Валерьевич 

2. Баринов Павел Михайлович 

3. Береснев Сергей Михайлович 

4. Велигжанин Артём Алексеевич 

5. Егоров Данил Владимирович 

6. Карасев Кирилл Андреевич 

7. Кирносов Дмитрий Александрович 

8. Киселев Кирилл Алексеевич 

9. Климанов Егор Артурович 

10. Крылов Александр Борисович 

11. Крышов Крнстантин Александрович 

12. Кузнецов Никита Олегович 

13. Неклюдов Дмитрий Васильевич 

14. Немцев Вадим Александрович 

15. Осипов Иван Дмитриевич 

16. Печушкин Данил Александрович 

17. Пименов Святослав Александрович 

18. Полотенко Иван Кириллович 

19. Преображенская Доминика Ангеловна 

20. Румянцев Кирилл Андреевич 

21. Рязанцев Егор Андреевич 

22. Соболев Артём Анатольевич 

23. Тимофеев Кирилл Дмитриевич 

24. Халиков Тимур Рустамович 

25. Шапиро Алексей Михайлович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе среднего профессионального 

образования по специальности  

23.02.01. Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) 

с присвоением квалификации «Техник»  по очной форме обучения на базе основного общего 

образования со сроками получения образования 3 года и 10 месяцев на места, финансируемые 

за счет бюджет ассигнований субъекта РФ 

 

 

1. Архипов Максим Вячеславович 

2. Астахов Юрий Сергеевич 

3. Аторина Милана Владимировна 

4. Бакалдина Екатерина Антоновна 

5. Галимбовская Валерия Андреевна 

6. Гленик Роман Русланович 

7. Добрякова Ксения Константиновна 

8. Жидкова Дарья Леонидовна 

9. Кожарина Дарья Сергеевна 

10. Коробова Валерия Дмитриевна 

11. Логинова Анастасия Игоревна 

12. Махкамова Динара Фазлиддиновна 

13. Меньшикова Валерия Сергеевна 

14. Мячев Степан Алексеевич 

15. Наумова Василиса Сергеевна 

16. Неупокоев Михаил Константинович 

17. Новапова Айша Гусейиновна 

18. Павлов Иван Николаевич 

19. Придворов Матвей Алексеевич 

20. Пугачева Дарья Евгеньевна 

21. Родионов Илья Владимирович 

22. Сапега Кирилл Игоревич 

23. Старцева София Дмитриевна 

24. Уткина Вероника Дмитриевна 

25. Хандриков Савелий Дмитриевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе среднего профессионального 

образования по специальности  

44.02.01 Дошкольное образование 

с присвоением квалификации «Воспитатель детей дошкольного возраста» по очной форме 

обучения на базе основного общего образования со сроками получения образования 3 года и 

10 месяцев на места, финансируемые за счет бюджет ассигнований субъекта РФ 

 

 

1. Азарова Александра Андреевна 

2. Алексеева Ольга Сергеевна 

3. Астапенко Клавдия Валерьевна 

4. Астровик Татьяна Анатольевна 

5. Груздева Полина Олеговна 

6. Зубенко Анна Сергеевна 

7. Кимяшова Анастасия Викторовна 

8. Кулапина Анастасия Владимировна 

9. Мартынова Виктория Дмитриевна 

10. Моисеенкова Юлия Витальевна 

11. Попова Валерия Вячеславовна 

12. Слепова Милена Арвовна 

13. Стоян Нина Вадимовна 

14. Ушакова Елизавета Дмитриевна 

15. Шатских Виолетта Александровна 

16. Яроминок Диана Руслановна 

17. Фомина Юлия Александровна 

18. Арсентьева Ольга Александровна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе среднего профессионального 

образования по специальности  

29.01.34 Оператор оборудования швейного производства (по видам) 

с присвоением квалификации «Оператор оборудования швейного производства»  по очной 

форме обучения на базе основного общего образования со сроками получения образования 1 

год и 10 месяцев на места, финансируемые за счет бюджет ассигнований субъекта РФ 

 

 

1. Алексеева Виктория Витальевна 

2. Воронова Ольга Ивановна 

3. Григорьева Анастасия Николаевна 

4. Двуниткина  Варвара Александровна 

5. Забелина Юлия Эдуардовна 

6. Иванова Дарья Андреевна 

7. Иванчук Алина Викторовна 

8. Каштановв Алена Александровна 

9. Колосова Александра Михайловна 

10. Кудрявцева Александра Андреевна 

11. Манзюк Виктория Николаевна 

12. Михайлова Юлиана Яновна 

13. Онищук Александра Сергеевна 

14. Онищук Ольга Андреевна 

15. Пахомова Александра Максимовна 

16. Розанова Ирина Олеговна  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе среднего профессионального 

образования по специальности  

15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)) 

с присвоением квалификации «Сварщик» по очной форме обучения на базе основного общего 

образования со сроками получения образования 1 год и 10 месяцев на места, финансируемые за 

счет бюджет ассигнований субъекта РФ 

 

1. Анхимов Сергей Михайлович 

2. Берязницкий Ярослав Павлович 

3. Бурлаков Игорь Александрович 

4. Вихров Артём Вячеславович 

5. Высоцкий Сергей Станиславович 

6. Густенков Ринат Артурович 

7. Долгов Юрий Васильевич 

8. Крастиньш Арсений Михайлович 

9. Кузнецов Владимир Максимович 

10. Лаблайск Иван Юрьевич 

11. Лайков Роман Евгеньевич 

12. Ларионов Роман Александрович 

13. Максименко Денис Игоревич 

14. Паньков Артем Александрович 

15. Патерко Егор Андреевич 

16. Пименов Степан Вениаминович 

17. Поправко Тимофей Иванович 

18. Ревенко Артем Денисович 

19. Скворцов Максим Владимирович 

20. Трофимов Ярослав Васильевич 

21. Черкасов Петр Андреевич 

22. Чирков Алексей Витальевич 

23. Шалимов Артем Сергеевич 

24. Шитенков Никита Сергеевич 

25. Щеголев Дмитрий Алексеевич 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-08-22T12:33:28+0300
	Шкута Елена Алексеевна




